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Vuoden 2020 parhaimman artikkelin palkinnon saaminen on suuri kunnia. Kiitän koko kir-
joittajatiimimme puolesta professori Jussi Välimaata ja  Kasvatus & Aikaa. Koemme erit-
täin tärkeäksi sen, että Kasvatus & Aika mahdollistaa aloitteleville tutkijoille suomenkielis-
ten  artikkeleiden  julkaisemisen  omalta  alaltamme.  Kun  aloimme  kirjoittaa  artikkelia,
tavoitteenamme oli luoda kriittinen ja vertaileva läpivalaisu historian opetussuunnitelmape-
rusteisiin ja herättää samalla keskustelua historianopetuksen mahdollisuuksista sekä proble-
matiikasta moninaistuvassa yhteiskunnassa. Olemme iloisia kuullessamme, että artikkelim-
me on herättänyt vastakaikua ja toivomme, että keskustelu aihepiiristä jatkuu.

Omasta puolestani haluan kiittää vielä kirjoittajakollegoitani VTM Johanna Norppaa ja
FM Tanja  Taivalanttia  siitä,  että  he  toivat  tutkimustyöhön oman asiantuntemuksensa  ja
sparrasivat kirjoitusprosessia eteenpäin. Yhteistyö oli mukavaa ja sujuvaa. Suurta apua on
ollut myös väitöskirjani ohjaajien professori Jukka Rantalan ja dosentti Najat Ouakrim-Soi-
vion kommenteista sekä professori emerita Sirkka Ahosen ja Helsingin yliopiston historial-
lis-yhteiskuntatiedollisen kasvatuksen väitöskirjaseminaarin osallistujien huomioista. Eri-
tyiskiitos kuuluu refereearvioijille tiukoista, mutta aiheellisista korjausehdotuksista, joiden
avulla saimme hiottua tekstimme julkaisukuntoon.

Jatkan  väitöstutkimuksen  tekemistä  samasta  aihepiiristä  syksyllä  käynnistyvässä
Koneen Säätiön rahoittamassa ”Suomen narratiivit: historiakulttuuri, taide ja muuttuva kan-
salaisuus” -hankkeessa.  Dosentti  Jukka Kortin  johtamassa hankkeessa kiinnostuksemme
kohdistuu erityisesti siihen, miten ja millaisten narratiivien avulla suomalaisuuden tarinaa
kerrotaan, ja millaisia merkityksiä moninaisista taustoista tulevat nuoret näille narratiiveille
asettavat. Hankkeemme tulee tarjoamaan lisää tutkimustietoa ja tieteellis-taiteellisia kes-
kustelunavauksia historian käytöstä, suomalaisesta historiakulttuurista ja muuttuvasta kan-
salaisuuden käsitteestä.
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